苏州高新区实验初级中学关于2025年直饮水设备租赁项目的成交公告

（招标编号：SZJN2025-Q-C-024）

一、中标人信息：

2025年直饮水设备租赁项目:

中标人：苏州华星净水科技有限公司 其他报价：294055.00

二、其他：

苏州久诺招投标咨询服务有限公司受苏州高新区实验初级中学委托,就其须采购的2025

年直饮水设备租赁项目进行竞争性磋商招标，现就本次采购的中标结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：2025年直饮水设备租赁

项目编号：SZJN2025-Q-C-024

二、采购公告媒体及时间：

公告媒体：江苏省招标投标公共服务平台

公告时间：2025年07月23日

三、成交信息：

成交时间：2025年08月04日

成交地点：苏州市高新区金狮大厦8G。

四、成交信息：

中标单位：苏州华星净水科技有限公司

中标金额：人民币贰拾玖万肆仟零伍拾伍元整（¥：294055.00）

中标单位地址：苏州市吴中区东环南路1190号。

五、本次采购联系事项：

（一）、采购人：苏州高新区实验初级中学

联系人：王老师 联系电话：0512-62397559

（二）、代理机构：

联系人：丁飞、张伟 联系电话：17314080319/15950093155

联系地址：苏州市高新区金狮大厦8G。 邮政编码:215007

六、公告期：1个工作日

各有关当事人对采购结果有异议，可以在公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形

式向本公司提出质疑，逾期将不再受理。

苏州久诺招投标咨询服务有限公司

二〇二五年八月四日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州高新区实验初级中学

地  址： 江苏省苏州市虎丘区

联  系  人： 王老师

电  话： 0512-62397559

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州久诺招投标咨询服务有限公司

地  址： 苏州高新区狮山路金狮大厦8楼

联  系  人： 张伟

电  话： 17625750367

电  子  邮  件： 525134985@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2025-08-04T12:03:22+0800
	第2页(343.4026,476.5289)
	已检查

		2025-08-04T12:03:22+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2025-08-04T12:03:22+0800
	第2页(570,300)
	已检查